Р Е Ш Е Н И Е

	«14» февраля 2024 года

	        № 58/302

	(дата)

	г. Сочи

О назначении новых членов участковой комиссии избирательного участка № 46-12 с правом решающего голоса Витол В.В.

    В   связи   с   досрочным  прекращением  полномочий  члена  участковой избирательной  комиссии  избирательного  участка № 46-36  с правом решающего голоса  (решение  от 07.02.2024 г. № 57/299), в соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона от 12 июня 2012 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  в референдуме граждан Российской Федерации», Порядка формирования резерва  составов  участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 г. № 152/1137-6, Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий,  утвержденными  постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации  от 15 марта 2023 г. № 111/863-8, статьей 10 закона Краснодарского края от 8 апреля 2003 года № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», в соответствии с постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 7 апреля 2023 г. № 54/435-7 «О структуре резерва составов участковых комиссий на 2023 и последующие годы», территориальная избирательная комиссия Центральная г. Сочи РЕШИЛА:
1. [bookmark: _GoBack]Назначить из резерва состава участковой комиссии в состав участковой комиссии избирательного участка № 46-12 Витол Виолетту Владимировну, предложенную собранием избирателей по месту жительства.
2. Выдать Витол Виолетте Владимировне удостоверение члена участковой избирательной комиссии № 46-12  с правом решающего голоса.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Центральная г. Сочи в сети Интернет.
4. Возложить контроль за выполнением пункта 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Центральная г. Сочи Е.В. Самутину.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

_____________
(подпись)

Е.А. Ларина
 (инициалы, фамилия)

	Секретарь территориальной избирательной комиссии ___________________

_____________
(подпись)

Е.В. Самутина
(инициалы, фамилия)